

Капитальный ремонт кровли гимназии №3 г.Тараклия

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 828 855 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. кровля				
		1.1. демонтажные работы				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента,	m2	1 720,000	61,478 61,178	105 742,848 105 226,848
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка обрешетка кровли	m2	1 720,000	15,745 15,295	27 080,712 26 306,712
		Total демонтажные работы				132 823,560
		Inclusiv salariu				131 533,560
		1.2. монтажные работы				
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием)	m3	16,000	7 664,295 1 911,825	122 628,720 30 589,200
4	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных	m3	16,000	223,954 72,225	3 583,272 1 155,592

1	2	3	4	5	6	7
		балок, подстропильных брусьев)				
5	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли	m2	1 720,000	64,206 25,066	110 434,578 43 113,778
6	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора: перекрытий по балкам)	100 m2	17,200	511,018 373,018	8 789,515 6 415,915
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)	m3	12,040	223,927 72,225	2 696,083 869,583
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из профнастила	m2	1 720,000	36,792 21,242	63 283,100 36 537,100
9	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек на деревянную обшивку)	m	1 720,000	44,587 25,491	76 690,500 43 844,520
10	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой,	m2	1 720,000	276,379 101,964	475 371,880 175 378,080

1	2	3	4	5	6	7
		t=0,35mm				
11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (снегозадержатели	m	182,000	84,488 33,988	15 376,816 6 185,816
12	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес крыши из проф.настил	m2	30,000	311,288 175,038	9 338,646 5 251,146
13	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (фронтоны крыши из проф.настил	m2	35,000	311,288 175,038	10 895,087 6 126,337
14	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv (Алюминиевые окна с одной или более створок, фронтоны	m2	10,000	1 363,455 72,225	13 634,545 722,245
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	182,000	129,361 25,491	23 543,611 4 639,362
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	50,000	199,770 29,739	9 988,525 1 486,975
		Total монтажные работы Inclusiv salariu				946 254,878 362 315,649
		Total кровля Inclusiv salariu				1 079 078,43 8 493 849,209

		Total	lei	1 079 077
		Соц страх	24,00 %	118 524
		Транспортные	10,00 %	58 101
		Итого	100,00 +	1 255 702
		Накладные расходы	14,50 %	182 077
		Итого	100,00 +	1 437 779

1	2	3	4	5	6	7
		Прибыльные	6,00 %			86 267
		Итого	100,00 +			1 524 046
		НДС	20,00 %			304 809
						1 828 855
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				493 850

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт кровли
гимназии №3 г.Тараклия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 828 855 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,900	84,97	331,383
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	658,800	84,97	55 978,236
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	324,000	84,97	27 530,280
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	344,000	84,97	29 229,680
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 583,300	84,97	219 503,001
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,700	84,97	654,269
7.	7422010060100	Timplar	h-om	574,240	84,97	48 793,173
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 216,760	84,97	103 388,097
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	99,342	84,97	8 441,090
Total manopera						493 850

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	144,049	0,00	0,000
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	12,040	5 000,00	60 200,000
3.	20101029034971	профнастил	m2	65,650	130,00	8 534,500

4.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	1,920	5 000,00	9 600,000
5.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,160	5 000,00	800,000
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	14,880	5 000,00	74 400,000
7.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	10,000	1 250,00	12 500,000
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	47,668	16,00	762,688
9.	2320166200729	Parchetin	l	3,440	20,00	68,800
10.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	28,040	15,00	420,600
11.	23203226000361	Gudron	kg	41,280	12,00	495,360
12.	2413217300010	Cleme	buc	25,500	15,00	382,500
13.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	48,160	16,00	770,560
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,700	65,00	305,500
15.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,336	65,00	21,840
16.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	187,868	14,00	2 630,152
17.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,440	30,00	103,200
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,650	32,00	52,800
19.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	180,600	8,00	1 444,800
20.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,160	30,00	154,800
21.	2451427308669	Ceara parchet	kg	3,440	0,00	0,000
22.	2462106110602	Natriu fluor	kg	154,800	13,00	2 012,400
23.	2666122800555	Element de inchidere	buc	37,492	65,00	2 436,980
24.	2670112202900	Baghete din lemn	m	1 806,000	18,00	32 508,000
25.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	4,000	12,00	48,000
26.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	23,200	7,00	162,400
27.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	2 037,340	12,00	24 448,080
28.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	2 076,900	130,00	269 997,000
29.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	1 083,600	17,00	18 421,200
30.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	53,550	76,00	4 069,800
31.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	196,833	55,00	10 825,815
32.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	586,950	12,00	7 043,400
33.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	182,000	50,00	9 100,000
34.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	54,400	15,00	816,000
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	216,150	32,00	6 916,800
36.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	120,000	18,00	2 160,000
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	768,000	0,10	76,800
38.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,750	75,00	956,250
39.	2874115837745	Suruburi	buc	1 874,600	0,20	374,920
40.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	9 030,000	0,15	1 354,500
41.	2874125886734	Nituri POP	buc	9 030,000	0,15	1 354,500
42.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	48,000	38,00	1 824,000
43.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	31,496	55,00	1 732,280
44.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	37,492	55,00	2 062,060
45.	2875274000502	Cot burlan	buc	25,500	55,00	1 402,500
46.	2875274000503	Cot de capat	buc	12,750	55,00	701,250
47.	2875274110001	угол ППП 90*20	buc	12,750	22,00	280,500
48.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	37,492	22,00	824,824
49.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	262,444	5,00	1 312,220
50.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	21 259,200	0,10	2 125,920
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,000	0,00	0,000
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,720	6,50	11,180
		Total materiale de constructii				581 007

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,484	350,00	169,400
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	2,400	350,00	840,000
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	51,600	15,00	774,000
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	34,400	15,00	516,000
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	3,680	25,00	92,000

6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	114,025	10,00	1 140,250
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,682	150,00	252,300
8.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	5,280	15,00	79,200
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,024	350,00	358,400
Total utilaje de construcții						4 220

Total	lei	1 079 077
Соц страх	24,00 %	118 524
Транспортные	10,00 %	58 101
Итого	100,00 +	1 255 702
Накладные расходы	14,50 %	182 077
Итого	100,00 +	1 437 779
Прибыльные	6,00 %	86 267
Итого	100,00 +	1 524 046
НДС	20,00 %	304 809

Total deviz:

1 828 855

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Капитальный ремонт кровли
гимназии №3 г.Тараклия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. кровля				
		1.1. демонтажные работы				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента,	m2			61,478 61,178
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,589
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,589

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,300
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка обрешетка кровли	m2			15,745 15,295
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	84,97	7,647
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	84,97	7,647
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
		1.2. монтажные работы				
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием)	m3			7 664,295 1 911,825
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	84,97	1 720,642
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	84,97	191,183
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	18,00	135,000
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 000,00	50,000
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	5 000,00	4 650,000
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	5 000,00	600,000
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	15,00	51,000
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	16,00	48,160
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	12,00	30,960
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	38,00	114,000
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	7,00	10,150
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	350,00	52,500
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	15,00	4,950
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,750
4	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусев)	m3			223,954 72,225
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	84,97	72,225
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,000
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	16,00	27,200
	2430127317192	Diameniu fosfat	kg	6,7000	14,00	93,800
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	65,00	0,780
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	15,00	15,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	350,00	1,750
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	150,00	9,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	350,00	4,200
5	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли	m2			64,206 25,066
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,118
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,948
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0070	5 000,00	35,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	32,00	3,840
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
6	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора: перекрытий по балкам)	100 m2			511,018 373,018
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,3900	84,97	373,018
	2462106110602	Natriu fluor	kg	9,0000	13,00	117,000
	1212121212121	apa	m3	8,0000	0,00	0,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	350,00	7,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусев)	m3			223,927 72,225
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	84,97	72,225

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,000
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	16,00	27,200
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	14,00	93,800
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	65,00	0,777
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	15,00	15,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	350,00	1,744
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	150,00	8,995
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	350,00	4,186
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из профнастила	m2			36,792 21,242
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,248
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	12,00	14,214
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,236
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
9	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек на деревянную обшивку)	m			44,587 25,491
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	84,97	25,491
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	18,00	18,900
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	30,00	0,090
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	30,00	0,060
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	0,00	0,000
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	20,00	0,040
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	6,50	0,006
10	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, Т=0,35мм	m2			276,379 101,964
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	84,97	93,467
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	130,00	156,975
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	17,00	10,710
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,15	0,787
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,15	0,787
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	12,00	4,095
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	8,00	0,840
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,220
11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (снегозадержатели	m			84,488 33,988
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	50,00	50,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
12	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес крыши из проф.настил	m2			311,288 175,038
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	84,97	5,098
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8000	84,97	152,946
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	20101029034971	профнастил	m2	1,0100	130,00	131,300
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	32,00	4,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150
13	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (фронтоны крыши из проф.настил	m2			311,288 175,038
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	84,97	5,098
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8000	84,97	152,946

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	20101029034971	профнастил	m2	1,0100	130,00	131,300
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	32,00	4,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150
14	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv (Алюминиевые окна с одной или более створок, фронтоны)	m2			1 363,455 72,225
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7700	84,97	65,427
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	1 250,00	1 250,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,00	30,550
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	32,00	5,280
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,400
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	12,00	4,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			129,361 25,491
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,491
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	55,00	59,483
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	5,00	7,210
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	65,00	13,390
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	55,00	5,665
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	22,00	4,532
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	55,00	11,330
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			199,770 29,739
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,739
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	76,00	81,396
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	55,00	28,050
	2875274110001	угол ППП 90*20	buc	0,2500	22,00	5,610
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	15,00	7,650
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	75,00	19,125
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	55,00	14,025
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	55,00	14,025
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.